
 
 

 

TEXTY 

© VOJTĚCH  MALACH  2013 
 

 

 

   

  



 

ČASY 
 

TO CO HLEDÁŠ SÁM NEMŮŽEŠ MÍT 

NEMŮŽEŠ UMŘÍT A NEMŮŽEŠ ŽÍT 

KDE JENOM SVÍTÍ  ŽHAVÁ  HVĚZDA TVÁ 

VYSTOUPIT Z KRUHU SNADNÝ SE JEN ZDÁ 

 

R. ZNÁŠ TAK DOBŘE ČASY ZLÝ 

SPÁT UPROSTŘED ŠÍLENSTVÍ 

DÁL KOLO SE OTÁČÍ 

SÁM VÍTR TĚ UNÁŠÍ 

 

MĚSÍCE ROKY JENOM ŽIVOŘÍŠ 

JEN Z TÝHLE STOKY PIJEŠ DOPLÁCÍŠ 

VE SVĚTLEJCH CHVILKÁCH SE JEN MŮŽEŠ PTÁT 

JESTLI TĚ ČEKÁ DALŠÍ VOLNEJ PÁD 

 

R. 

 

R2. OBEJMOUT SLUNCE A PROBUZENÍ 

NADĚJE ZŮSTÁVÁ 

OTEVŘÍT OČI TO SLABOST NENÍ 

TA TĚ SPOUTÁVÁ 

 

SOLO 

 

R.  

 

R2. 

 

NEPOBÍRÁŠ TYHLE ČASY      

   

    

  



HMYZÍ POLITIKA 
 

Ó BOŽE PROČ UŽ ZAS JDEM JAKO OVCE 

KDE NÁS CHTĚJ MÍT TAM NÁS DOSTANOU HLADCE 

JSME OTROCI SYSTÉMŮ VYMYTEJCH MOZKŮ 

PROČ SAMI SEBE VEDEM NA SLEPOU STEZKU 

 

PRACHY PRACHY PRACHY JENOM PRACHY ŠPINAVÝ  

O TO TU BĚŽÍ  

PRACHY PRACHY PRACHY  JENOM PRACHY ŠPINAVÝ  

NĚCO TU SMRDÍ 

 

R. HMYZÍ POLITIKA 

HMYZÍ POLITIKA 

 

TAK PROČ SI VYKRMUJEME NENAŽRANCE 

Z  TĚCH JEJICH PRASEČÍCH HLAV  CHCE SE MI ZVRACET  

FUJ JENOM NÁS VYSÁVAJ A DO OČÍ LŽOU 

SHIT KABÁTY PŘEVLÍKNOU A ZASE TU JSOU 

 

PRACHY... 

 

R. HMYZÍ POLITIKA    

HMYZÍ POLITIKA   

  

PLIVOU NÁM DO XICHTU 

 

R. HMYZÍ POLITIKA   (CO MŮŽOU VYSAJOU) 

HMYZÍ POLITIKA   (CO MŮŽOU VYSAJOU) 

HMYZÍ POLITIKA   (CO MŮŽOU VYSAJOU) 

HMYZÍ POLITIKA   (CO MŮŽOU VYSAJOU) 

 

  



NÁRAMEK Z ASSAMU 
 

TAK POJĎ  

NÁRAMEK Z ASSAMU CHCI TI DÁT 

NESTŮJ  

MĚSÍC SVÍTÍ TAK AKORÁT 

 

BUDE ZIMA BUDE MRÁZ 

A KOLEM JENOM ŠEDÝ DOMY 

VOLÁM TĚ ZAS A ZAS 

ANDĚLA CO SE MI ZJEVIL 

 

R. NÁRAMEK Z ASSAMU 

KDO SE TO DOVÍ 

V TVÝM SEXY AŠRÁMU 

NEHNUTĚ STOJÍM 

 

TAK PROČ  

KDYŽ SÍLY DOCHÁZÍ MUSÍŠ DÁL 

ZAS JÍT   

TEN KALICH HOŘKOSTI DO DNA PÍT 

 

A S HLAVOU V OBLACÍCH 

 KDYBY ŠLO TAK VĚČNĚ SPÁT 

BEZPOČET ZOUFALSTVÍ  

TUHLE HRU JEŠTĚ MUSÍŠ HRÁT 

 

R. 

 

SOLO 

 

R.   

 

R2. NÁRAMEK Z ASSAMU  

NA ZEMI LEŽÍ 

V TVÝM SEXY AŠRÁMU 

STÁLE TI VĚŘÍM 

 

  



ROZJETEJ VLAK 
 

TAK  VOCODE    

VYLOŽ SVÝ KARTY 

LETÍŠ JAK ŠÍP  

DO TÝ TMY 

NEZASTAVÍŠ TO  

VYŽEŇ TO BEJBY 

TY TVOJE REJDY 

 ŠÍLENÍ 

 

R1. DOŠEL CHLAST 

 PONÍŽENĚ PROSÍŠ O SOUCIT 

PROBLÉM MÁŠ    

ŠLEHNI SI A BĚŽ TO VYŘEŠIT  

 

UHÁNÍŠ DÁL   

NA VŠECHNY STRANY 

PRŮSERŮM ZDAR  

LET DO NIRVÁNY 

NEOHLÍŽÍŠ SE  

VŠECHNO VÍŠ 

NEŽ TVOJE VIZE  

NENARAZÍ 

 

R2.  ROZJETEJ VLAK   

CO UŽ ASI NEJDE ZASTAVIT 

ZPÁTKY NA MRÁZ  

NA RUKÁCH I NOHÁCH OKOVY 

 

SOLO 

 

R1 

 

R2 

 

TEĎ BUDU ROZJETEJ VLAK...            

  



KVĚTINA 
 

ZKOUŠÍM TO DÁL DOTKOUT SE HVĚZD  

NOC JE TEMNÁ 

MOJE NOHY PO ŽHAVÝM UHLÍ  

STÁLE JDOU 

CHTĚL BYCH SE STÁT TVRDOU SKÁLOU 

 JE TO MARNÝ 

CO PROZRADÍ TVOJE OČI  

CO MI POVÍŠ? 

 

R. NEMŮŽU DÁL ZAPOMENOUT 

 NA TVOJI TVÁŘ NÁDHERNOU                      

PUJDU AŽ TAM PO KOLENOU 

 KDE TVOJI ZÁŘ ZNOVU SPATŘÍM 

                               

SEN KDYŽ JE PRYČ CO ZBÝVÁ ŘÍCT  

SVĚTLO ZHASNE 

ČERNOU BARVOU PO ZÁBRADLÍ 

 PÍŠU BÁSNĚ 

MOJE LÁSKA NEUVADÁ  

JAK KVĚTINA 

PROSÍM VED MĚ DÁL AT NEUMÍRÁM 

 JÁ SE VRÁTÍM 

 

R. 

 

SOLO  

        

ZKOUŠÍM TO DÁL DOTKOUT SE HVĚZD NOC JE TEMNÁ 

MOJE NOHY  PO ŽHAVÝM UHLÍ STÁLE JDOU 

 

R. 

  



NEZASTAVÍŠ NOC 
 

ŠÍLENÁ TEN NAHOŘE SE ZLOBÍ 

NEKLIDNÁ PROUDY VODY SE VALÍ 

TAJEMNÁ TROCHU SE BOJÍŠ 

OMÝVÁ TVÝ RÁNY CO SE HOJÍ 

 

PŘEJDI TU ŘEKU 

SPAL VŠECHNY MOSTY 

 

R. NEZASTAVÍŠ DEN 

NEZASTAVÍŠ NOC 

NEZASTAVÍŠ SEN 

MÍT TAK ZVLÁŠTNÍ MOC 

 

ZVÍŘENÁ HLADINA TVÝHO ŽITÍ 

NESMÍRNÁ TOUHA VYVANUTÍ 

SMÍŘENÁ DUŠE SE V TĚLE ZMÍTÁ 

VESMÍRNÁ PROSTOROVÁ SÍLA 

 

PŘEJDI TU ŘEKU 

SPAL VŠECHNY MOSTY 

 

R. NEZASTAVÍŠ DEN 

NEZASTAVÍŠ NOC 

NEZASTAVÍŠ SEN 

MÍT TAK ZVLÁŠTNÍ MOC 

 

R2. ZBLOUDILÁ STŘELA 

VODOPÁD 

A ŘEKA PLYNE 

CEJTÍŠ CHLAD 

 

 

SOLO   

 

R1 

 

R2 

  



VZPOMÍNKY 
 

VZPOMÍNKY SE VALÍ  

JAKO VODOPÁDY  

SLZ CO TVOJE OČI  

DÁVNO VYPLAKALY 

NA MĚSÍC SE DÍVÁŠ  

MRAKY NOCÍ PLUJOU TO UŽ ZNÁŠ 

 

VZPOMÍNKY SE VALÍ  

JAKO ČERNÝ STÍNY  

JSOU TAM TVOJE PROHRY  

JSOU TAM TVOJE VINY 

TO SE ZDÁ  

JAKOBY SE TO JEN ZDÁ 

 

R. VZPOMÍNÁŠ NEMŮŽEŠ SPÁT NEVNÍMÁŠ DOTYKY ZLA  

 

TO CO JEDNOU BYLO  

TO SE POŘÁD VRACÍ  

NEMŮŽEŠ SE BRÁNIT  

TAK SE V TOM POTÁCÍŠ 

Z OKNA SE VEN DÍVÁŠ NA ČASY VZPOMÍNÁŠ TO UŽ ZNÁŠ 

 

VZPOMÍNKY TY DÁVNÝ  

CO MÁŠ NASVĚDOMÍ  

ČASY ZLÝ I DOBRÝ  

HLAVOU SE TI HONÍ 

TO SE ZDÁ  

JAKOBY SE TO JEN ZDÁ 

 

R. 

 

SOLO  

 

R. 

 

DOHRA      

  



KLAUN 
TAK UŽ SE STMÍVÁ  

TY PŮJDEŠ SPÁT  

A TAK CHCEŠ PŘED SPÁNÍM  

MĚ JEŠTĚ VOCHUTNAT 

 

DÁL TI KLAUNA BUDU HRÁT                                          

AŽ TOHO BUDEŠ MÍT TAK AKORÁT 

 

TAK UŽ SE STMÍVÁ  

A TY CHCEŠ SPÁT 

O POLIBEK PROSÍŠ NETOPÝRA 

A ON TĚ ZAČNE SÁT 

 

TOS NEČEKAL JSEM TVRDEJ 

 

DAL TI KALUNA BUDU HRÁT 

AŽ TOHO BUDEŠ MÍT TAK AKORÁT 

 

SOLO  

 

DÁL TI KLAUNA BUDU HRÁT 

AŽ TOHO BUDEŠ MÍT TAK AKORÁT 

DÁL TI BUDU NA NERVY HRÁT 

A Ž TOHO BUDEŠ MÍT TAK AKORÁT 

 

SOLO  

 

 

                         

  



KLIDNÁ 
 

JENOM TAK PLOUT 

ZBAVIT SE POUT 

JE TVOJE DUŠE 

ZMATENÁ 

 

JSI JAKO LÉK  

SLUNCE CO ŽHNE 

ZAS POHLTÍ MĚ  

TAJEMNÁ 

 

R. A NOC JE KLIDNÁ U MĚ SPÍ 

CO JINDY SKRÝVÁ PROZRADÍ 

A NOC JE KLIDNÁ CHTĚL BYCH ZNÁT 

OC ES ÍJ ÁVADZ V ÍDAPRAK 

 

JENOM SI HRAJ 

VIDÍM TĚ DÁL 

NEUBRÁNÍM SE 

RÁD BYCH TO VZDAL 

 

KLIDNĚ MĚ SPAL 

CEJTIM TVŮJ ŽÁR 

VOLÁNÍ Z VÝŠEK 

HVĚZDA MÁ 

 

R. 

 

NECHEJ MĚ PLOUT  

TOU TVOJÍ HROU 

AŤ MŮŽU MÍŘIT 

ZA TEBOU 

 

MÍT ČISTEJ ŠTÍT 

TOU CESTOU JÍT 

NEPŘESTAN SVÍTIT 

NEPŘESTAN ZNÍT 

 

A NOC JE KLIDNÁ... 

 

R. 

 


